
 
Администрация  

Новоандреевского сельского поселения 

Новоандреевского района Республики Крым 

________________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26 апреля 2024 года                      № 31              с. Новоандреевка 

 

 

Об отмене постановления администрации Новоандреевского сельского  

поселения от 30.12.2016г. № 166 «Об утверждении реестра муниципальных услуг 

предоставляемых администрацией Новоандреевского сельского поселения  

Симферопольского района Республики Крым 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев протест прокуратуры 

Симферопольского района Республики Крым от 15.04.2024г. № Прдр-340-24, 

 

Администрация Новоандреевского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Протест прокуратуры Симферопольского района Республики Крым от 15.04.2024г. № 

Прдр-340-24 - удовлетворить. 

2. Постановление администрации Новоандреевского сельского поселения от 30.12.2016г. 

№ 166 «Об утверждении реестра муниципальных услуг предоставляемых администрацией 

Новоандреевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым – отменить. 

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Новоандреевского 

сельского поселения (новоандреевка.рф), а также разместить настоящее решение на 

информационном стенде администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж 

здания администрации Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: 

Симферопольский р-н., с. Новоандреевка, ул. Победы 36), 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования. 

 

 

 

Председатель  

Новоандреевского сельского совета 

Глава администрации  

Новоандреевского сельского поселения    В.Ю. Вайсбейн 

 

 

 

 


